CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Fundão

Rua São José, nº 135 – Centro
CEP nº 29.185-000 – Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339

E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

Of. GP-CMF Nº 181/2023.

Fundão/ES, 19 de julho de 2023.

À Ilustre

BEATRIZ PRATTI DA SILVA

Prezada,

Em atenção à Moção de Aplauso nº 025/2023, de autoria do Exmº. Vereador

Vilcimar Correa, apresentada e aprovada pelo plenário durante a 14ª Sessão

Ordinária, realizada em 17 de julho do corrente ano, esta Egrégia Casa de Leis

encaminha com grande alegria a referida Moção.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2023/2024

		2023-07-20T17:06:50-0300
	PAULO ROBERTO COLE:94584818720